
 
 

Uchwała Nr XLI/451/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 marca 2017r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 
obszaru Stawu Płaszowskiego w Krakowie.  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) ,   Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§1. 

 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o nadanie 

statusu Parku „Rzecznego” dla obszaru Stawu Płaszowskiego oraz ustanowienia stosownego 
regulaminu jego użytkowania.  

§ 2. 

 Jednocześnie wnioskuje się o pozyskanie do zasobu gminnego nieruchomości 
położonych w obr. 15 jedn. ew. Podgórze stanowiące następujące działki: 
- nr 401 o pow. 0,0105 ha (własność Skarbu Państwa); 
- nr 322/27 o pow. 0,0140 ha (własność osób fizycznych); 
- nr 322/28 o pow. 0,2339 ha (własność osób fizycznych); 
- nr 322/29 o pow. 1,5388 ha (własność osób fizycznych); 
- nr 322/30 o pow. 0,9503 ha (własność osób fizycznych); 
- nr 309 o pow. 0,1841 ha (własność Skarbu Państwa).  
 Powyżej wymienione nieruchomości objęte są projektem „Kierunki rozwoju  
i zarządzania terenami zieleni w Krakowie na lata 2017-2030”, jako tereny zieleni o wysokich 
walorach przyrodniczych i krajobrazowych. Stanowią obszar objęty MPZP obszaru 
„Płaszowska – Krzywda”, zatwierdzony Uchwałą Nr XXXIII/412/11 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 7.12.2011r. W.w. działki stanowić będą jako dopełnienie do nieruchomości położonych 
w obr. 15 jedn. ew. Podgórze będących już w zasobach GMK, które są terenami zielonymi  
(o funkcji rekreacyjno – wypoczynkowej) z przeznaczeniem na utworzenie Parku Rzecznego 
Staw Płaszowski, oznaczonych jako działki:  
- nr 322/25 o pow. 0,9279 ha; 
- nr 322/26 o pow. 0,1549 ha; 
- nr 322/65 o pow. 0,0916 ha; 
- nr 322/68 o pow. 6,6684 ha; 
- nr 330/7 o pow. 1,7232 ha.  

§ 3. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
UZASADNIENIE: 

 Należy podnieść, że mieszkańcy okolic Stawu Płaszowskiego żywotnie 
zainteresowani są urządzeniem terenu rekreacyjno – wypoczynkowego dla okolicznych 
mieszkańców i przestrzegania zasad bezpieczeństwa na terenie Stawu Płaszowskiego.  
 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 


